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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024
Combi-Race Technik

Startliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Emil Schumacher (SC Innertkirchen)
Wettkampfleiter Christian Anderegg (SC Hasliberg)
Coach Jonas Blatter(Bödeli Ski/SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1197

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Skirennzentrum Hasliberg Mägisalp
2050m
1860m
190m

India Winterberger

TORE
STARTZEIT 10:30

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.05 / Seite 1/4

St-Nr. Name und Vorname Jahr JO Reihenfolge

  Mädchen U10 (2014 und jünger)  

1 Schild Tonja 2015 Innertkirchen ......................... 1

2 Roth Michelle 2015 Innertkirchen ......................... 2

3 Geisser Lina 2016 Engelberg ......................... 3

4 Kubli Svea 2017 Hasliberg ......................... 4

5 Hoppler Elin 2016 Hasliberg ......................... 5

6 Seferovic Alissa 2014 Leissigen ......................... 6

7 Roth Flurina 2014 Hasliberg ......................... 7

8 Niederhäuser Amaya 2015 Wengen ......................... 8

9 Anderegg Mylène 2015 Hasliberg ......................... 9

10 Heiber Andrina 2014 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 10

11 Sala Sophia 2014 Bühler ......................... 11

12 Studer Paulina 2015 Ski Lauterbunnental ......................... 12

13 Urfer Amelie 2014 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 13

14 Endes Emma 2015 Schneesport Bönigen ......................... 14

15 Kübler Melina 2014 Haslital ......................... 15

16 Bisang Annina 2014 Haslital ......................... 16

17 Zenger Eliana 2014 Hasliberg ......................... 17

18 Burri Aline 2014 Hasliberg ......................... 18

19 Hurschler Vanessa 2016 Engelberg ......................... 19

  Knaben U10 (2014 und jünger)  

20 Leu Leandro 2016 Hasliberg ......................... 1

21 Brunner Loan 2014 Grindelwald ......................... 2

22 Thöni Jan 2014 Innertkirchen ......................... 3

23 von Bergen Mateo 2015 Unterbach ......................... 4

24 Gobeli Yaron 2014 Leissigen ......................... 5

25 Gossweiler Matteo 2015 Haslital ......................... 6

26 Metzler William 2017 Hasliberg ......................... 7

27 Rod Timéo 2014 Leissigen ......................... 8

28 Rohrer Sven 2015 Engelberg ......................... 9

29 Kaczmarek Lukas 2016 Hasliberg ......................... 10

30 Zbären Jannik 2014 Wengen ......................... 11
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Emil Schumacher (SC Innertkirchen)
Wettkampfleiter Christian Anderegg (SC Hasliberg)
Coach Jonas Blatter(Bödeli Ski/SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1197

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Skirennzentrum Hasliberg Mägisalp
2050m
1860m
190m

India Winterberger

TORE
STARTZEIT 10:30
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Startliste

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.05 / Seite 2/4

St-Nr. Name und Vorname Jahr JO Reihenfolge

31 Kübler Valentin 2014 Haslital ......................... 12

32 Gander Timo 2014 Wengen ......................... 13

33 von Bergen Liam 2015 Haslital ......................... 14

34 Thuerbach William 2014 Wengen ......................... 15

35 Gobeli Liam 2016 Leissigen ......................... 16

36 von Bergen Kaspar 2015 Hasliberg ......................... 17

37 von Bergen Jan 2016 Unterbach ......................... 18

38 Bayat Tiyam 2015 Hasliberg ......................... 19

39 Epp Luca 2014 Haslital ......................... 20

40 Leu Matteo 2014 Hasliberg ......................... 21

41 Lüthi Elia 2015 Unterbach ......................... 22

42 Leja Antoni 2014 Hasliberg ......................... 23

43 Bachmann Luis 2015 Hasliberg ......................... 24

44 von Bergen Lauro 2016 Unterbach ......................... 25

45 Flückiger Nik 2014 Innertkirchen ......................... 26

46 Woland Prince Leonardo 2015 Wilderswil ......................... 27

47 Seiler Samuel 2014 Habkern ......................... 28

48 Sala Valerio 2016 Bühler ......................... 29

  Mädchen U12 (2012 und 2013)  

49 Zingg Melina 2012 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 1

50 Zurbuchen Amy 2013 Habkern ......................... 2

51 Burri Jara 2012 Hasliberg ......................... 3

52 Mörikofer Emilie 2013 Hasliberg ......................... 4

53 von Bergen Flurina 2013 Hasliberg ......................... 5

54 Kubli Silena 2013 Hasliberg ......................... 6

55 Lüthi Eline 2013 Unterbach ......................... 7

56 Zurbuchen Selina 2013 Ski Lauterbunnental ......................... 8

57 Nydegger Emely 2013 Iseltwald ......................... 9

58 Momot Iga 2013 Haslital ......................... 10

59 Schläppi Nadine 2013 Haslital ......................... 11

60 Kalmus Makaya 2013 Hasliberg ......................... 12

61 Gertsch Lya 2012 Ski Lauterbunnental ......................... 13

62 Schertenleib Malou 2013 Grindelwald ......................... 14

63 Bucher Lulea 2013 Grindelwald ......................... 15

64 Thuerbach Charlotte 2013 Wengen ......................... 16

65 Müller Maura 2012 Hasliberg ......................... 17

66 O'Brien Heidi 2013 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 18

67 Marty Leandra 2013 Innertkirchen ......................... 19

68 Schild Alena 2013 Innertkirchen ......................... 20

69 Nussbaum Eline 2012 Haslital ......................... 21

70 Gobeli Timea 2012 Leissigen ......................... 22

71 Hügli Ladina 2012 Ski Lauterbunnental ......................... 23

72 Müller Yara 2012 Hasliberg ......................... 24

  Knaben U12 (2012 und 2013)  

73 Bachmann Emil 2013 Hasliberg ......................... 1

74 O'Brien Taylor 2013 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 2

75 Beldi Valentin 2012 Wengen ......................... 3
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Emil Schumacher (SC Innertkirchen)
Wettkampfleiter Christian Anderegg (SC Hasliberg)
Coach Jonas Blatter(Bödeli Ski/SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1197

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Skirennzentrum Hasliberg Mägisalp
2050m
1860m
190m

India Winterberger

TORE
STARTZEIT 10:30
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Startliste

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.05 / Seite 3/4

St-Nr. Name und Vorname Jahr JO Reihenfolge

76 Anderegg Julian 2012 Hasliberg ......................... 4

77 Röthlin Henri 2012 Grindelwald ......................... 5

78 Roborgh Jago 2013 Wilderswil ......................... 6

79 Zbären Filipp 2012 Wengen ......................... 7

80 Ryan Mathieu 2012 Wengen ......................... 8

81 Kaczmarek Sebastian 2013 Hasliberg ......................... 9

82 Rubi Joe 2013 Gündlischwand ......................... 10

83 Schär Kenzo 2012 Grindelwald ......................... 11

84 Limacher Jan 2013 Lungern ......................... 12

85 Roth Matthias 2013 Innertkirchen ......................... 13

86 Streich Matti 2013 Haslital ......................... 14

87 Kuster Tim 2013 Hasliberg ......................... 15

88 Lüthi Joel 2013 Hasliberg ......................... 16

  Mädchen U14 (2010 und 2011)  

89 Grossniklaus Livia 2011 Schneesport Bönigen ......................... 1

90 Hügli Lena 2010 Ski Lauterbunnental ......................... 2

91 Flück Hannah 2010 Haslital ......................... 3

92 Frutiger Flavia 2010 Schneesport Bönigen ......................... 4

93 Titzschkau Carla 2010 Innertkirchen ......................... 5

94 Anderegg Emilie 2010 Hasliberg ......................... 6

95 Kaczmarek Viktoria 2011 Hasliberg ......................... 7

96 Zurflüh Maya 2010 Ski Lauterbunnental ......................... 8

97 Thuerbach Lulu 2011 Wengen ......................... 9

98 Feuz Lara 2010 Schneesport Bönigen ......................... 10

99 Stuber Lara 2010 Grindelwald ......................... 11

100 Wicki Enya 2011 Hasliberg ......................... 12

101 Stuber Fiona 2010 Grindelwald ......................... 13

102 Huber Joana 2010 Hasliberg ......................... 14

  Knaben U14 (2010 und 2011)  

103 Moor Florian 2010 Hasliberg ......................... 1

104 von Bergen Lars 2011 Innertkirchen ......................... 2

105 Wittwer Alexander 2011 Schneesport Matten-Interlaken ......................... 3

106 Balmer Janis 2010 Leissigen ......................... 4

107 Tanner Laurin 2011 Haslital ......................... 5

108 Seferovic Aldin 2010 Leissigen ......................... 6

109 Seiler Simon 2010 Grindelwald ......................... 7

110 Horat Robi 2011 Hasliberg ......................... 8

111 Bieri Linus 2010 Grindelwald ......................... 9

112 Wilhelm Enno 2011 Wengen ......................... 10

113 Kehrli Matteo 2011 Innertkirchen ......................... 11

114 Lörtscher Kilian 2010 Hasliberg ......................... 12

  Mädchen U16 + U18 (2006 bis 2009)  

115 Scheidegger Nina 2009 Wengen ......................... 1

116 Steiner Mia 2009 Leissigen ......................... 2



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Emil Schumacher (SC Innertkirchen)
Wettkampfleiter Christian Anderegg (SC Hasliberg)
Coach Jonas Blatter(Bödeli Ski/SC Habkern)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1197

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Skirennzentrum Hasliberg Mägisalp
2050m
1860m
190m

India Winterberger

TORE
STARTZEIT 10:30
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Startliste

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.05 / Seite 4/4

St-Nr. Name und Vorname Jahr JO Reihenfolge

117 Spühler Jasmin 2006 Hasliberg ......................... 3

118 Rod Joanna 2009 Leissigen ......................... 4

119 Lehmann Tina 2008 Wengen ......................... 5

120 Duarte Mia 2009 Wengen ......................... 6

  Knaben U16 + U18 (2006 bis 2009)  

121 Neiger Lukas 2008 Hasliberg ......................... 1

122 Steiner Luca 2007 Leissigen ......................... 2

123 Feuz Nicola 2008 Schneesport Bönigen ......................... 3

124 Bühler Levi 2008 Leissigen ......................... 4

125 Stern Levin 2007 Leissigen ......................... 5

126 Aebersold Jan 2009 Wilderswil ......................... 6

127 Horat Lenny 2009 Hasliberg ......................... 7

128 Enggist Marvin 2006 Leissigen ......................... 8

129 Christen Nando 2009 Hasliberg ......................... 9

130 Hügli Yannick 2009 Ski Lauterbunnental ......................... 10

131 Gisler Cyrill 2009 Wilderswil ......................... 11

132 Christen Armon 2009 Hasliberg ......................... 12

133 Kingdom George 2009 Grindelwald ......................... 13

134 Moor Kilian 2008 Hasliberg ......................... 14

135 Koch Elija 2007 Schneesport Bönigen ......................... 15

136 Rieder Lenas 2009 Grindelwald ......................... 16

137 Kuster Marco 2009 Hasliberg ......................... 17
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 1/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Bühler  

11 Sala Sophia Dame 2014 MU10 Patrick Sala

48 Sala Valerio Herr 2016 KU10 Patrick Sala

 2 Teilnehmer



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 2/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Engelberg  

3 Geisser Lina Dame 2016 MU10 René Geisser

19 Hurschler Vanessa Dame 2016 MU10 René Geisser

28 Rohrer Sven Herr 2015 KU10 René Geisser

 3 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 3/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Grindelwald  

21 Brunner Loan Herr 2014 KU10 Ruedi Brunner

62 Schertenleib Malou Dame 2013 MU12 Ruedi Brunner

63 Bucher Lulea Dame 2013 MU12 Ruedi Brunner

77 Röthlin Henri Herr 2012 KU12 Ruedi Brunner

83 Schär Kenzo Herr 2012 KU12 Ruedi Brunner

99 Stuber Lara Dame 2010 MU14 Ruedi Brunner

101 Stuber Fiona Dame 2010 MU14 Ruedi Brunner

109 Seiler Simon Herr 2010 KU14 Ruedi Brunner

111 Bieri Linus Herr 2010 KU14 Ruedi Brunner

133 Kingdom George Herr 2009 KU16KU18 Ruedi Brunner

136 Rieder Lenas Herr 2009 KU16KU18 Ruedi Brunner

 11 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 4/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Gündlischwand  

82 Rubi Joe Herr 2013 KU12 Patricia Gertsch

 1 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 5/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Habkern  

47 Seiler Samuel Herr 2014 KU10 Nadia Zurbuchen

50 Zurbuchen Amy Dame 2013 MU12 Nadia Zurbuchen

 2 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 6/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Hasliberg  

4 Kubli Svea Dame 2017 MU10 Andrea Nydegger

5 Hoppler Elin Dame 2016 MU10 Andrea Nydegger

7 Roth Flurina Dame 2014 MU10 Andrea Nydegger

9 Anderegg Mylène Dame 2015 MU10 Andrea Nydegger

17 Zenger Eliana Dame 2014 MU10 Andrea Nydegger

18 Burri Aline Dame 2014 MU10 Andrea Nydegger

20 Leu Leandro Herr 2016 KU10 Andrea Nydegger

26 Metzler William Herr 2017 KU10 Andrea Nydegger

29 Kaczmarek Lukas Herr 2016 KU10 Andrea Nydegger

36 von Bergen Kaspar Herr 2015 KU10 Andrea Nydegger

38 Bayat Tiyam Herr 2015 KU10 Andrea Nydegger

40 Leu Matteo Herr 2014 KU10 Andrea Nydegger

42 Leja Antoni Herr 2014 KU10 Andrea Nydegger

43 Bachmann Luis Herr 2015 KU10 Andrea Nydegger

51 Burri Jara Dame 2012 MU12 Andrea Nydegger

52 Mörikofer Emilie Dame 2013 MU12 Andrea Nydegger

53 von Bergen Flurina Dame 2013 MU12 Andrea Nydegger

54 Kubli Silena Dame 2013 MU12 Andrea Nydegger

60 Kalmus Makaya Dame 2013 MU12 Andrea Nydegger

65 Müller Maura Dame 2012 MU12 Andrea Nydegger

72 Müller Yara Dame 2012 MU12 Andrea Nydegger

73 Bachmann Emil Herr 2013 KU12 Andrea Nydegger

76 Anderegg Julian Herr 2012 KU12 Andrea Nydegger

81 Kaczmarek Sebastian Herr 2013 KU12 Andrea Nydegger

87 Kuster Tim Herr 2013 KU12 Andrea Nydegger

88 Lüthi Joel Herr 2013 KU12 Andrea Nydegger

94 Anderegg Emilie Dame 2010 MU14 Andrea Nydegger

95 Kaczmarek Viktoria Dame 2011 MU14 Andrea Nydegger

100 Wicki Enya Dame 2011 MU14 Andrea Nydegger

102 Huber Joana Dame 2010 MU14 Andrea Nydegger

103 Moor Florian Herr 2010 KU14 Andrea Nydegger

110 Horat Robi Herr 2011 KU14 Andrea Nydegger

114 Lörtscher Kilian Herr 2010 KU14 Andrea Nydegger

117 Spühler Jasmin Dame 2006 MU16MU18 Andrea Nydegger

121 Neiger Lukas Herr 2008 KU16KU18 Andrea Nydegger

127 Horat Lenny Herr 2009 KU16KU18 Andrea Nydegger

129 Christen Nando Herr 2009 KU16KU18 Andrea Nydegger

132 Christen Armon Herr 2009 KU16KU18 Andrea Nydegger

134 Moor Kilian Herr 2008 KU16KU18 Andrea Nydegger

137 Kuster Marco Herr 2009 KU16KU18 Andrea Nydegger

 40 Teilnehmer



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 7/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Haslital  

15 Kübler Melina Dame 2014 MU10 Reto Tanner

16 Bisang Annina Dame 2014 MU10 Reto Tanner

25 Gossweiler Matteo Herr 2015 KU10 Reto Tanner

31 Kübler Valentin Herr 2014 KU10 Reto Tanner

33 von Bergen Liam Herr 2015 KU10 Reto Tanner

39 Epp Luca Herr 2014 KU10 Reto Tanner

58 Momot Iga Dame 2013 MU12 Reto Tanner

59 Schläppi Nadine Dame 2013 MU12 Reto Tanner

69 Nussbaum Eline Dame 2012 MU12 Reto Tanner

86 Streich Matti Herr 2013 KU12 Reto Tanner

91 Flück Hannah Dame 2010 MU14 Reto Tanner

107 Tanner Laurin Herr 2011 KU14 Reto Tanner

 12 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 8/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Innertkirchen  

1 Schild Tonja Dame 2015 MU10 Matthias Marty

2 Roth Michelle Dame 2015 MU10 Matthias Marty

22 Thöni Jan Herr 2014 KU10 Matthias Marty

45 Flückiger Nik Herr 2014 KU10 Matthias Marty

67 Marty Leandra Dame 2013 MU12 Matthias Marty

68 Schild Alena Dame 2013 MU12 Matthias Marty

85 Roth Matthias Herr 2013 KU12 Matthias Marty

93 Titzschkau Carla Dame 2010 MU14 Matthias Marty

104 von Bergen Lars Herr 2011 KU14 Matthias Marty

113 Kehrli Matteo Herr 2011 KU14 Matthias Marty

 10 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 9/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Iseltwald  

57 Nydegger Emely Dame 2013 MU12 Reto Nydegger

 1 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01

28.01.2023  /  Skirennzentrum Haslilberg (BOSV)  /  SC Hasliberg 1197  /  26.01.2024 um 20.07 / Seite 10/17

St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Leissigen  

6 Seferovic Alissa Dame 2014 MU10 Matthias Reber

24 Gobeli Yaron Herr 2014 KU10 Matthias Reber

27 Rod Timéo Herr 2014 KU10 Matthias Reber

35 Gobeli Liam Herr 2016 KU10 Matthias Reber

70 Gobeli Timea Dame 2012 MU12 Matthias Reber

106 Balmer Janis Herr 2010 KU14 Matthias Reber

108 Seferovic Aldin Herr 2010 KU14 Matthias Reber

116 Steiner Mia Dame 2009 MU16MU18 Matthias Reber

118 Rod Joanna Dame 2009 MU16MU18 Matthias Reber

122 Steiner Luca Herr 2007 KU16KU18 Matthias Reber

124 Bühler Levi Herr 2008 KU16KU18 Matthias Reber

125 Stern Levin Herr 2007 KU16KU18 Matthias Reber

128 Enggist Marvin Herr 2006 KU16KU18 Matthias Reber

 13 Teilnehmer
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Combi-Race Hasliberg

Bank EKI Ski Cup 2024 | Sonntag, 28. Januar 2024

Combi-Race Technik

Mannschaftsliste (Startliste nach JO)

TAG Heuer, SC HaslibergTAG Heuer, SC HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.01
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Lungern  

84 Limacher Jan Herr 2013 KU12 Marco Bürgi

 1 Teilnehmer
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Schneesport Bönigen  

14 Endes Emma Dame 2015 MU10 Franz Hefti

89 Grossniklaus Livia Dame 2011 MU14 Franz Hefti

92 Frutiger Flavia Dame 2010 MU14 Franz Hefti

98 Feuz Lara Dame 2010 MU14 Franz Hefti

123 Feuz Nicola Herr 2008 KU16KU18 Franz Hefti

135 Koch Elija Herr 2007 KU16KU18 Franz Hefti
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Schneesport Matten-Interlaken  

10 Heiber Andrina Dame 2014 MU10 Franz Hefti

13 Urfer Amelie Dame 2014 MU10 Franz Hefti

49 Zingg Melina Dame 2012 MU12 Franz Hefti

66 O'Brien Heidi Dame 2013 MU12 Franz Hefti

74 O'Brien Taylor Herr 2013 KU12 Franz Hefti

105 Wittwer Alexander Herr 2011 KU14 Franz Hefti

 6 Teilnehmer
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Ski Lauterbunnental  

12 Studer Paulina Dame 2015 MU10 Daniel von Allmen

56 Zurbuchen Selina Dame 2013 MU12 Daniel von Allmen

61 Gertsch Lya Dame 2012 MU12 Daniel von Allmen

71 Hügli Ladina Dame 2012 MU12 Daniel von Allmen

90 Hügli Lena Dame 2010 MU14 Daniel von Allmen

96 Zurflüh Maya Dame 2010 MU14 Daniel von Allmen

130 Hügli Yannick Herr 2009 KU16KU18 Daniel von Allmen

 7 Teilnehmer
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Unterbach  

23 von Bergen Mateo Herr 2015 KU10 Simon Haldemann

37 von Bergen Jan Herr 2016 KU10 Simon Haldemann

41 Lüthi Elia Herr 2015 KU10 Simon Haldemann

44 von Bergen Lauro Herr 2016 KU10 Simon Haldemann

55 Lüthi Eline Dame 2013 MU12 Simon Haldemann

 5 Teilnehmer
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Wengen  

8 Niederhäuser Amaya Dame 2015 MU10 Christian Geiger

30 Zbären Jannik Herr 2014 KU10 Christian Geiger

32 Gander Timo Herr 2014 KU10 Christian Geiger

34 Thuerbach William Herr 2014 KU10 Christian Geiger

64 Thuerbach Charlotte Dame 2013 MU12 Christian Geiger

75 Beldi Valentin Herr 2012 KU12 Christian Geiger

79 Zbären Filipp Herr 2012 KU12 Christian Geiger

80 Ryan Mathieu Herr 2012 KU12 Christian Geiger

97 Thuerbach Lulu Dame 2011 MU14 Christian Geiger

112 Wilhelm Enno Herr 2011 KU14 Christian Geiger

115 Scheidegger Nina Dame 2009 MU16MU18 Christian Geiger

119 Lehmann Tina Dame 2008 MU16MU18 Christian Geiger

120 Duarte Mia Dame 2009 MU16MU18 Christian Geiger

 13 Teilnehmer
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St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahr Kategorie Meldeperson

  Wilderswil  

46 Woland Prince Leonardo Herr 2015 KU10 Marc Zingg

78 Roborgh Jago Herr 2013 KU12 Marc Zingg

126 Aebersold Jan Herr 2009 KU16KU18 Marc Zingg

131 Gisler Cyrill Herr 2009 KU16KU18 Marc Zingg

 4 Teilnehmer


